
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/120/12 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno w 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r., 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) 

oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 592 478,00,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 636 627,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 716 627,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 760 776,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

5. Po dokonanych zmianach:  

1) plan dochodów ogółem wynosi: 26 814 904,32 zł, w tym:  

a) plan dochodów bieżących wynosi: 25 969 131,32 zł,  

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 845 773,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem wynosi: 28 522 772,32 zł,  

a) plan wydatków bieżących wynosi: 25 178 784,32 zł,  

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 3 343 988,00 zł,  

3) plan przychodów wynosi: 4 534 996,00 zł,  

4) plan rozchodów wynosi: 2 827 128,00 zł.  

§ 2. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2012 r.

Poz. 3589



§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Jermacz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3589



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/120/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

Dochody budżetu Gminy Kolno na 2012 r. - zmiany  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  592 307,00  -592 307,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

592 307,00  -592 307,00  0,00  0,00  

 85395   Pozostała działalność  592 307,00  -592 307,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
592 307,00  -592 307,00  0,00  0,00  

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

523 315,00  -523 315,00  0,00  0,00  

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
68 992,00  -68 992,00  0,00  0,00  

bieżące razem:  592 307,00  -592 307,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3589



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

592 307,00  -592 307,00  0,00  0,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

801    Oświata i wychowanie  128 826,00  0,00  36 288,00  165 114,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  71 688,00  0,00  36 288,00  107 976,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2440  
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych  
71 028,00  0,00  36 288,00  107 316,00  

852    Pomoc społeczna  617 470,00  0,00  7 674,00  625 144,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  237 600,00  0,00  7 674,00  245 274,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  237 600,00  0,00  7 674,00  245 274,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  0,00  592 307,00  592 307,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  592 307,00  592 307,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3589



 85395   Pozostała działalność  0,00  0,00  592 307,00  592 307,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  592 307,00  592 307,00  

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  523 315,00  523 315,00  

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
0,00  0,00  68 992,00  68 992,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  130 784,00  -171,00  171,00  130 784,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  130 784,00  -171,00  171,00  130 784,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  130 784,00  -171,00  171,00  130 784,00  

bieżące razem:  20 490 313,32  -171,00  636 440,00  21 126 582,32  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
268 074,00  0,00  592 307,00  860 381,00  

 

majątkowe  

majątkowe razem:  845 773,00  0,00  0,00  845 773,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  3 621 100,00  0,00  187,00  3 621 287,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3589



 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

2 548,00  0,00  187,00  2 735,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 548,00  0,00  187,00  2 735,00  

bieżące razem:  4 842 362,00  0,00  187,00  4 842 549,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Ogółem:  26 770 755,32  -592 478,00  636 627,00  26 814 904,32  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

860 381,00  -592 307,00  592 307,00  860 381,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3589



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/120/12   

Rady Gminy Kolno   

z dnia 21 listopada 2012 r.  

Wydatki budżetu Gminy Kolno za 2012 r. - zmiany  

 Rodzaj zadania:Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania:poroz z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje 

na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 

długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  124120  124120  0  0  0  124120  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -124120  -124120  0  0  0  -124120  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3589



 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

przed zmianą  124120  124120  0  0  0  124120  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -124120  -124120  0  0  0  -124120  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2310  

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

przed zmianą  124120  124120  0  0  0  124120  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -124120  -124120  0  0  0  -124120  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

przed zmianą  592307  592307  0  0  0  0  0  592307  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -592307  -592307  0  0  0  0  0  -592307  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  592307  592307  0  0  0  0  0  592307  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -592307  -592307  0  0  0  0  0  -592307  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2807  

Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

przed zmianą  42500  42500  0  0  0  0  0  42500  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -42500  -42500  0  0  0  0  0  -42500  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2809  

Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

przed zmianą  7500  7500  0  0  0  0  0  7500  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -7500  -7500  0  0  0  0  0  -7500  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3027  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  7486  7486  0  0  0  0  0  7486  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -7486  -7486  0  0  0  0  0  -7486  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3029  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  864  864  0  0  0  0  0  864  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -864  -864  0  0  0  0  0  -864  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3589



  4017  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  93681  93681  0  0  0  0  0  93681  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -93681  -93681  0  0  0  0  0  -93681  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4019  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  9665  9665  0  0  0  0  0  9665  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9665  -9665  0  0  0  0  0  -9665  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4047  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  12624  12624  0  0  0  0  0  12624  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -12624  -12624  0  0  0  0  0  -12624  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4049  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  1456  1456  0  0  0  0  0  1456  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1456  -1456  0  0  0  0  0  -1456  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4117  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  26384  26384  0  0  0  0  0  26384  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -26384  -26384  0  0  0  0  0  -26384  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4119  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  3043  3043  0  0  0  0  0  3043  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3043  -3043  0  0  0  0  0  -3043  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  3764  3764  0  0  0  0  0  3764  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3764  -3764  0  0  0  0  0  -3764  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  440  440  0  0  0  0  0  440  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -440  -440  0  0  0  0  0  -440  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  76210  76210  0  0  0  0  0  76210  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -76210  -76210  0  0  0  0  0  -76210  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3589



  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  9598  9598  0  0  0  0  0  9598  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9598  -9598  0  0  0  0  0  -9598  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  22523  22523  0  0  0  0  0  22523  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -22523  -22523  0  0  0  0  0  -22523  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  2126  2126  0  0  0  0  0  2126  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2126  -2126  0  0  0  0  0  -2126  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4247  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  76921  76921  0  0  0  0  0  76921  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -76921  -76921  0  0  0  0  0  -76921  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4249  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  13021  13021  0  0  0  0  0  13021  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -13021  -13021  0  0  0  0  0  -13021  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  156503  156503  0  0  0  0  0  156503  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -156503  -156503  0  0  0  0  0  -156503  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  20758  20758  0  0  0  0  0  20758  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -20758  -20758  0  0  0  0  0  -20758  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4367  

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

przed zmianą  380  380  0  0  0  0  0  380  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -380  -380  0  0  0  0  0  -380  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4369  

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

przed zmianą  20  20  0  0  0  0  0  20  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -20  -20  0  0  0  0  0  -20  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3589



  4447  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  4339  4339  0  0  0  0  0  4339  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4339  -4339  0  0  0  0  0  -4339  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4449  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  501  501  0  0  0  0  0  501  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -501  -501  0  0  0  0  0  -501  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  716427  716427  0  0  0  124120  0  592307  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -716427  -716427  0  0  0  
-

124120  
0  -592307  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  4697853  4697853  4459013  2253927  2205086  0  238840  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4697853  4697853  4459013  2253927  2205086  0  238840  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed zmianą  4258894  4258894  4251694  2129599  2122095  0  7200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4258894  4258894  4251694  2129599  2122095  0  7200  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4200  4200  4200  0  4200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3589



  4530  
Podatek od towarów 

i usług (VAT).  

przed zmianą  26147  26147  26147  0  26147  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  25947  25947  25947  0  25947  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  10367818  10203903  9669423  7727431  1941992  0  534480  0  0  0  163915  163915  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  160408  160408  160408  0  160408  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10528226  10364311  9829831  7727431  2102400  0  534480  0  0  0  163915  163915  0  0  

 80104  Przedszkola   

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  124120  124120  124120  0  124120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  124120  124120  124120  0  124120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  124120  124120  124120  0  124120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  124120  124120  124120  0  124120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  170987  119702  119702  3160  116542  0  0  0  0  0  51285  51285  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  36288  36288  36288  0  36288  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  207275  155990  155990  3160  152830  0  0  0  0  0  51285  51285  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  71028  71028  71028  0  71028  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  36288  36288  36288  0  36288  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  107316  107316  107316  0  107316  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1667804  1667804  992493  672295  320198  0  675311  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7674  7674  0  0  0  0  7674  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1675478  1675478  992493  672295  320198  0  682985  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  344630  344630  59276  30276  29000  0  285354  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7674  7674  0  0  0  0  7674  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  352304  352304  59276  30276  29000  0  293028  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  285354  285354  0  0  0  0  285354  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7674  7674  0  0  0  0  7674  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  293028  293028  0  0  0  0  293028  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3589



853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

przed zmianą  22564  22564  0  0  0  0  0  22564  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  592307  592307  0  0  0  0  0  592307  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  614871  614871  0  0  0  0  0  614871  0  0  0  0  0  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  22564  22564  0  0  0  0  0  22564  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  592307  592307  0  0  0  0  0  592307  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  614871  614871  0  0  0  0  0  614871  0  0  0  0  0  0  

  2807  

Dotacja celowa 

z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  42500  42500  0  0  0  0  0  42500  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  42500  42500  0  0  0  0  0  42500  0  0  0  0  0  0  

  2809  

Dotacja celowa 

z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7500  7500  0  0  0  0  0  7500  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7500  7500  0  0  0  0  0  7500  0  0  0  0  0  0  

  3027  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7486  7486  0  0  0  0  0  7486  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7486  7486  0  0  0  0  0  7486  0  0  0  0  0  0  

  3029  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  864  864  0  0  0  0  0  864  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  864  864  0  0  0  0  0  864  0  0  0  0  0  0  

  4017  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  93681  93681  0  0  0  0  0  93681  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  93681  93681  0  0  0  0  0  93681  0  0  0  0  0  0  

  4019  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9665  9665  0  0  0  0  0  9665  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9665  9665  0  0  0  0  0  9665  0  0  0  0  0  0  

  4047  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12624  12624  0  0  0  0  0  12624  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12624  12624  0  0  0  0  0  12624  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3589



  4049  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1456  1456  0  0  0  0  0  1456  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1456  1456  0  0  0  0  0  1456  0  0  0  0  0  0  

  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  26384  26384  0  0  0  0  0  26384  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26384  26384  0  0  0  0  0  26384  0  0  0  0  0  0  

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3043  3043  0  0  0  0  0  3043  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3043  3043  0  0  0  0  0  3043  0  0  0  0  0  0  

  4127  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3764  3764  0  0  0  0  0  3764  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3764  3764  0  0  0  0  0  3764  0  0  0  0  0  0  

  4129  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  440  440  0  0  0  0  0  440  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  440  440  0  0  0  0  0  440  0  0  0  0  0  0  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  76210  76210  0  0  0  0  0  76210  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  76210  76210  0  0  0  0  0  76210  0  0  0  0  0  0  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9598  9598  0  0  0  0  0  9598  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9598  9598  0  0  0  0  0  9598  0  0  0  0  0  0  

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22523  22523  0  0  0  0  0  22523  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22523  22523  0  0  0  0  0  22523  0  0  0  0  0  0  

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  11224  11224  0  0  0  0  0  11224  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2126  2126  0  0  0  0  0  2126  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  13350  13350  0  0  0  0  0  13350  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3589



  4247  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  76921  76921  0  0  0  0  0  76921  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  76921  76921  0  0  0  0  0  76921  0  0  0  0  0  0  

  4249  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13021  13021  0  0  0  0  0  13021  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  13021  13021  0  0  0  0  0  13021  0  0  0  0  0  0  

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  156503  156503  0  0  0  0  0  156503  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  156503  156503  0  0  0  0  0  156503  0  0  0  0  0  0  

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  20758  20758  0  0  0  0  0  20758  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  20758  20758  0  0  0  0  0  20758  0  0  0  0  0  0  

  4367  

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  380  380  0  0  0  0  0  380  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  380  380  0  0  0  0  0  380  0  0  0  0  0  0  

  4369  

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  20  20  0  0  0  0  0  20  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  20  20  0  0  0  0  0  20  0  0  0  0  0  0  

  4447  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4339  4339  0  0  0  0  0  4339  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4339  4339  0  0  0  0  0  4339  0  0  0  0  0  0  

  4449  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  501  501  0  0  0  0  0  501  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  501  501  0  0  0  0  0  501  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  22919834,32  19575846,32  16670331,32  10846336  5823995,32  611450  1611501  22564  20000  640000  3343988  3343988  2742273  0  

zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  760589  760589  160608  0  160608  0  7674  592307  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  23680223,32  20336235,32  16830739,32  10846336  5984403,32  611450  1619175  614871  20000  640000  3343988  3343988  2742273  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3589



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  3621100  3621100  110278  94862  15416  0  3510822  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  187  187  187  0  187  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3621287  3621287  110465  94862  15603  0  3510822  0  0  0  0  0  0  0  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

przed zmianą  2548  2548  2548  0  2548  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  187  187  187  0  187  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2735  2735  2735  0  2735  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4130  
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  

przed zmianą  2548  2548  2548  0  2548  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  187  187  187  0  187  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2735  2735  2735  0  2735  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  4842362  4842362  1331540  181922  1149618  0  3510822  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  187  187  187  0  187  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4842549  4842549  1331727  181922  1149805  0  3510822  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3589



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/120/12   

Rady Gminy Kolno   

z dnia 21 listopada 2012 r.  

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Kolno w 2012 r.  

 Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp. 
Podmiot 

dotowany 
Rozdz. § Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Rozdz. § Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Urząd Miasta 
Kolno  

90003 6300 26 000,00  0,00  0,00  1. Wypoczynek letni dzieci 
i młodzieży  

85154 2360 20 000,00  0,00  0,00  

2. Gminna 

Biblioteka 
Publiczna 

w Czerwonem  

92116 2480 0,00  167 280,00  0,00  2. Organizacja imprez sportowo- 

rekreacyjnych  

92605 2360 15 000,00  0,00  0,00  

3. Centrum Kultury 

Gminy Kolno 

w Koźle  

85395   

92109  

92109 

2807 

2809 

2480  
6220 

42 500,00  

7 500,00  

 
 

20 000,00  

 

 

406 670,00  

0,00  3. Koszty projektu lokalnej 

Strategii Rozwoju- Leader  

01041 2810 2 500,00  0,00  0,00  

 Ogółem    96 000,00  573 950,00  0,00    Ogółem    37 500,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3589



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/120/12   

Rady Gminy Kolno   

z dnia 21 listopada 2012 r.  

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2012 r.  

Objaśnienia do załącznika Nr 1  

W planie dochodów przeniesiono dotację celową na realizację zadań własnych  „wyprawka szkolna”  

dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 pomiędzy szkołami: SP Zaskrodzie zwiększenie o 171,00 zł ZSS w Zabielu 

zmniejszenie o 171,00 zł. Zwiększono dochody w dz. 801 rozdz. 80195 § 2440 o kwotę 36 288,00 zł jako 

dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. Ponadto w dz. 853 

 rozdz. 85395 dokonano zmiany rodzaju zadania z „porozumienia z JST” na „własne” łącznie na sumę  

592 307,00 zł. Natomiast w dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 zwiększono dotację celową o kwotę 7 674,00 zł 

zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.574.2012.MA oraz 

dokonano zwiększenia dotacji celowej w dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 o kwotę 187,00 zł zgodnie z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.571.2012.MA.  

Objaśnienia do załącznika Nr 2  

W planie wydatków zwiększono plan wydatków o zwiększenia dotacji celowych w w dz. 852, 

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne i na realizację programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Zwiększono wydatki w 801 rozdz. 80195 § 4300 w wysokości 

36 288,00 zł jako zwrot kosztów kształcenia młodocianych pracowników pracodawcom. W dz. 853 rozdz. 

85395 dokonano zmiany rodzaju zadania z „porozumienia z JST” na „własne” łącznie na sumę 592 307,00. 

Dopłatę za przedszkolaków z terenu Gminy Kolno uczęszczających do przedszkola miejskiego przeniesiono 

z dz. 801 rozdz. 80103 § 2310 z rodzaju  „poroz. z jst” do dz. 801 rozdz. 80104 § 4300 rodzaju „własne” 

w wysokości 124 120,00 zł. Dokonano przeniesienia w planie wydatków z dz. 75023 § 4530 do § 4280 

z przeznaczeniem  na usługi zdrowotne pracowników w kwocie 200,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3589


		2012-11-27T08:33:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




